
МБОУ «Байгамутская НКСОШ» 

Благовещенского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

№119/4                                                                                от 30.08.2022г. 

О создании бракеражной комиссии 

 

   В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию (далее –комиссия) в составе: 

 

Председатель                 Букаева  Самал  Танбаевна. Ответственный                                  

комиссии:                        за организацию питания обучающихся. 

                                                

Члены комиссии:           1.  Тайкенова Айнагуль Балтабаевна –член                           

                                         родительского комитета 

                                                   2. Букаева  Мадина  Бакановна – член   

                                                     родительского  комитета. 

 

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии. Утвержденным директором приказом 30.08.2022г. 

3. Утвердить план работы комиссии на 2022-2023 учебный год. 

4. Членам комиссии: 

4.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты оценки 

приготовленной пищи; 

4.2. Ежеквартально предоставлять  директору  отчет о результатах 

проведенной работы. Контроль за исполнением настоящего 

приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                   А.Н.Божаканова 


		2022-08-30T12:09:03+0700
	Акмарал Нурлыбековна Божаканова 




